
Zarządzenie Nr 780(193)2020 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 222  ust. 4 oraz art.  257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz §10 pkt 3 i 4 uchwały 

Nr XVIII/186/19 Rady Miasta Piły z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej 

na 2020 rok (z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/186/19 Rady Miasta Piły z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na 2020 rok zmienionej uchwałą Nr XIX/205/20 Rady Miasta Piły z dnia 

28 stycznia 2020 r., zarządzeniem Nr 635(48)2020 Prezydenta Miasta Piły z dnia 14 lutego 

2020 r., zarządzeniem Nr 648(61)2020 Prezydenta Miasta Piły z dnia 28 lutego 2020 r., 

uchwałą Nr XXII/239/20 Rady Miasta Piły z dnia 11 marca 2020 r., zarządzeniem 

Nr 676(89)2020 Prezydenta Miasta Piły z 13 marca 2020 r., zarządzeniem Nr 689(102)2020 

Prezydenta Miasta Piły z dnia 31 marca 2020 r., zarządzeniem Nr 717(130)2020 Prezydenta 

Miasta Piły z dnia 22 kwietnia 2020 r., zarządzeniem Nr 728(141)2020 Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 30 kwietnia 2020 r., uchwałą Nr XXV/267/2020 Rady Miasta Piły z dnia 20 maja 2020 r., 

zarządzeniem Nr 752(165)2020 Prezydenta z dnia 29 maja 2020 r., uchwałą Nr XXVI/283/20 

z dnia 9 czerwca 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych dochodów budżetu Miasta Piły 

na 2020 rok z kwoty 350 188 803,49 zł o kwotę 2 469 120 zł do kwoty 352 657 923,49 zł, 

z tego: 

 dochody bieżące po zmianach w kwocie 326 995 408,49 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

2) Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych wydatków budżetu Miasta Piły 

na 2020 rok z kwoty 387 671 436,29 zł o kwotę  2 469 120 zł do kwoty 390 140 556,29 zł, 

z tego: 

 wydatki bieżące po zmianach w kwocie 332 697 058,29 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 



3) Dokonuje się zmian w planie dochodów zadań zleconych i powierzonych gminie ustawami 

na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

4) Dokonuje się zmian w planie wydatków zadań zleconych i powierzonych gminie ustawami 

na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

5) Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem 

nr 5. 

 

6) Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji na 2020 rok, zgodnie 

z załącznikiem nr 6. 

 

 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA PIŁY 

/~/ Piotr Głowski 



załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 780(193)2020

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

Plan dochodów na 2020 rok

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 0,00 131 145,00

75107 0,00 131 145,00

0,00 131 145,00

801 0,00 4 977,00

80104 0,00 4 977,00

0,00 4 977,00

855 0,00 2 332 998,00

85504 0,00 2 332 998,00

0,00 2 332 998,00

0,00 2 469 120,00

0,00 0,00

0,00 2 469 120,00

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

3 4 5 8

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej
67 262,00 198 407,00

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa

81 636,00 212 781,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

67 262,00 198 407,00

Oświata i wychowanie 10 401 946,00 10 406 923,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

3 007 641,00 3 012 618,00

Przedszkola 6 970 737,00 6 975 714,00

Wspieranie rodziny 3 606,00 2 336 604,00

Rodzina 83 387 923,00 85 720 921,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

1 096 818,00 1 096 818,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

310,00 2 333 308,00

Dochody ogółem: 350 188 803,49 352 657 923,49

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

19 721 925,00 19 721 925,00

Dochody bieżące: 324 526 288,49 326 995 408,49



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

44 591 258,00 13 306 493,00 3 906 493,00 49 900,00 3 856 593,00 9 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 284 765,00 31 284 765,00 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 591 258,00 13 306 493,00 3 906 493,00 49 900,00 3 856 593,00 9 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 284 765,00 31 284 765,00 0,00 0,00

8 402 038,00 1 278 446,00 1 278 446,00 0,00 1 278 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 123 592,00 7 123 592,00 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 352 038,00 1 228 446,00 1 228 446,00 0,00 1 228 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 123 592,00 7 123 592,00 0,00 0,00

1 670 247,00 270 247,00 270 247,00 0,00 270 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 720 247,00 320 247,00 320 247,00 0,00 320 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00

20 963 483,00 20 908 133,00 20 310 617,00 16 401 548,00 3 909 069,00 96 000,00 472 896,00 28 620,00 0,00 0,00 55 350,00 55 350,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 963 483,00 20 908 133,00 20 310 617,00 16 401 548,00 3 909 069,00 96 000,00 472 896,00 28 620,00 0,00 0,00 55 350,00 55 350,00 0,00 0,00

574 500,00 574 500,00 160 500,00 10 500,00 150 000,00 0,00 414 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

574 500,00 574 500,00 160 500,00 10 500,00 150 000,00 0,00 414 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 636,00 81 636,00 81 636,00 67 219,00 14 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 490,00 -5 490,00 -5 490,00 0,00 -5 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 635,00 136 635,00 23 635,00 23 225,00 410,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 781,00 212 781,00 99 781,00 90 444,00 9 337,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 262,00 67 262,00 67 262,00 52 845,00 14 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 490,00 -5 490,00 -5 490,00 0,00 -5 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 635,00 136 635,00 23 635,00 23 225,00 410,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 407,00 198 407,00 85 407,00 76 070,00 9 337,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

załącznik nr 2

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

Plan wydatków na 2020 rok

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

do Zarządzenia Nr 780(193)2020

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3 16

przed zmianą 23 762 180,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 23 762 180,00

przed zmianą 2 181 007,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 2 181 007,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 55 350,00

przed zmianą 55 350,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

751

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75107
Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3 16

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

2 768 929,00 2 768 929,00 2 693 929,00 1 712 001,00 981 928,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 833 929,00 2 833 929,00 2 761 929,00 1 712 001,00 1 049 928,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 264 929,00 2 264 929,00 2 189 929,00 1 712 001,00 477 928,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 264 929,00 2 264 929,00 2 192 929,00 1 712 001,00 480 928,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

465 000,00 465 000,00 465 000,00 0,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 371 922,00 2 371 922,00 2 364 922,00 0,00 2 364 922,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-386 411,00 -386 411,00 -386 411,00 0,00 -386 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 985 511,00 1 985 511,00 1 978 511,00 0,00 1 978 511,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 364 922,00 2 364 922,00 2 364 922,00 0,00 2 364 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-386 411,00 -386 411,00 -386 411,00 0,00 -386 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 978 511,00 1 978 511,00 1 978 511,00 0,00 1 978 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 497 567,80 118 017 737,80 102 842 063,80 85 058 025,00 17 784 038,80 14 391 877,00 334 544,00 449 253,00 0,00 0,00 2 479 830,00 2 479 830,00 0,00 0,00

-63 301,00 -63 301,00 -59 801,00 -20 210,00 -39 591,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 319,00 330 319,00 322 519,00 265 346,00 57 173,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 764 585,80 118 284 755,80 103 104 781,80 85 303 161,00 17 801 620,80 14 391 877,00 338 844,00 449 253,00 0,00 0,00 2 479 830,00 2 479 830,00 0,00 0,00

65 310 860,00 63 669 430,00 59 839 270,00 51 934 590,00 7 904 680,00 3 404 507,00 122 620,00 303 033,00 0,00 0,00 1 641 430,00 1 641 430,00 0,00 0,00

-39 491,00 -39 491,00 -39 491,00 0,00 -39 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 709,00 56 709,00 48 909,00 27 636,00 21 273,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 328 078,00 63 686 648,00 59 848 688,00 51 962 226,00 7 886 462,00 3 404 507,00 130 420,00 303 033,00 0,00 0,00 1 641 430,00 1 641 430,00 0,00 0,00

35 139 887,80 34 301 487,80 27 575 888,80 21 616 189,00 5 959 699,80 6 500 000,00 79 379,00 146 220,00 0,00 0,00 838 400,00 838 400,00 0,00 0,00

-16 033,00 -16 033,00 -12 533,00 -12 433,00 -100,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 707,00 222 707,00 222 707,00 217 557,00 5 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 346 561,80 34 508 161,80 27 786 062,80 21 821 313,00 5 964 749,80 6 500 000,00 75 879,00 146 220,00 0,00 0,00 838 400,00 838 400,00 0,00 0,00

681 614,00 681 614,00 681 614,00 242 853,00 438 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-287,00 -287,00 -287,00 -287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

681 327,00 681 327,00 681 327,00 242 566,00 438 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75416 Straż gminna (miejska)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80146
Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3 16

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

5 671 669,00 5 671 669,00 5 639 124,00 2 705 144,00 2 933 980,00 0,00 32 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 773,00 49 773,00 49 773,00 19 023,00 30 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 721 442,00 5 721 442,00 5 688 897,00 2 724 167,00 2 964 730,00 0,00 32 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 104 911,00 5 104 911,00 2 991 911,00 2 991 911,00 0,00 2 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 490,00 -7 490,00 -7 490,00 -7 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 130,00 1 130,00 1 130,00 1 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 098 551,00 5 098 551,00 2 985 551,00 2 985 551,00 0,00 2 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 947 600,00 1 947 600,00 1 863 040,00 1 445 628,00 417 412,00 80 000,00 4 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 947 600,00 1 947 600,00 1 863 040,00 1 445 628,00 417 412,00 80 000,00 4 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 493,00 63 493,00 63 493,00 12 285,00 51 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 493,00 63 493,00 63 493,00 12 285,00 51 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 489 293,30 24 489 293,30 16 052 006,00 6 953 011,00 9 098 995,00 821 954,00 7 615 333,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 370,00 99 370,00 99 370,00 59 370,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 548 663,30 24 548 663,30 16 146 376,00 7 012 381,00 9 133 995,00 821 954,00 7 580 333,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 143 987,00 3 143 987,00 788 245,00 0,00 788 245,00 0,00 2 355 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 128 987,00 3 128 987,00 808 245,00 0,00 808 245,00 0,00 2 320 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 855 187,00 6 855 187,00 6 774 408,00 6 009 000,00 765 408,00 0,00 80 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 370,00 79 370,00 79 370,00 59 370,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 929 557,00 6 929 557,00 6 848 778,00 6 068 370,00 780 408,00 0,00 80 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych 

i innych formach 

wychowania 

przedszkolnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
85219

Ośrodki pomocy 

społecznej

po zmianach 0,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3 16

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

758 061,00 758 061,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 750 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 061,00 758 061,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 750 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 061,00 758 061,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 750 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 061,00 758 061,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 750 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 023 726,00 87 874 004,00 7 644 827,00 4 320 417,00 3 324 410,00 499 200,00 79 729 977,00 0,00 0,00 0,00 149 722,00 149 722,00 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 334 398,00 2 334 398,00 76 898,00 60 400,00 16 498,00 0,00 2 257 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 356 724,00 90 207 002,00 7 720 325,00 4 380 817,00 3 339 508,00 499 200,00 81 987 477,00 0,00 0,00 0,00 149 722,00 149 722,00 0,00 0,00

761 897,00 761 897,00 748 813,00 690 157,00 58 656,00 0,00 13 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 334 398,00 2 334 398,00 76 898,00 60 400,00 16 498,00 0,00 2 257 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 094 895,00 3 094 895,00 824 311,00 750 557,00 73 754,00 0,00 2 270 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 752 720,00 18 191 940,00 17 817 210,00 3 113 471,00 14 703 739,00 350 000,00 24 730,00 0,00 0,00 0,00 15 560 780,00 15 560 780,00 0,00 0,00

-115 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 0,00

115 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

33 752 720,00 18 191 940,00 17 857 210,00 3 113 471,00 14 743 739,00 315 000,00 19 730,00 0,00 0,00 0,00 15 560 780,00 15 560 780,00 0,00 0,00

16 733 780,00 1 243 000,00 888 000,00 0,00 888 000,00 350 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 15 490 780,00 15 490 780,00 0,00 0,00

-115 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 0,00

115 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

16 733 780,00 1 243 000,00 928 000,00 0,00 928 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 490 780,00 15 490 780,00 0,00 0,00

7 869 740,00 7 619 740,00 6 929 440,00 2 691 140,00 4 238 300,00 640 000,00 50 300,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

-184 000,00 -184 000,00 -184 000,00 -7 700,00 -176 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 000,00 184 000,00 184 000,00 0,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 869 740,00 7 619 740,00 6 929 440,00 2 683 440,00 4 246 000,00 640 000,00 50 300,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

5 558 540,00 5 308 540,00 5 287 040,00 2 680 040,00 2 607 000,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

-54 000,00 -54 000,00 -54 000,00 -7 700,00 -46 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 558 540,00 5 308 540,00 5 287 040,00 2 672 340,00 2 614 700,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

1 671 200,00 1 671 200,00 1 642 400,00 11 100,00 1 631 300,00 0,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-130 000,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 671 200,00 1 671 200,00 1 642 400,00 11 100,00 1 631 300,00 0,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 9 667 047,00

przed zmianą 9 742 047,00

zmniejszenie -75 000,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 9 667 047,00

przed zmianą 9 742 047,00

zmniejszenie -75 000,00

zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
92604 Instytucje kultury fizycznej

po zmianach 0,00

92695 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3 16

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

387 671 436,29 330 227 938,29 204 260 414,99 128 638 046,00 75 622 368,99 32 063 031,00 89 757 900,30 1 246 592,00 0,00 2 900 000,00 57 443 498,00 52 443 498,00 5 000 000,00 0,00

-886 002,00 -811 002,00 -729 102,00 -27 910,00 -701 192,00 -35 000,00 -46 500,00 -400,00 0,00 0,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 0,00

3 355 122,00 3 280 122,00 901 422,00 408 341,00 493 081,00 0,00 2 378 300,00 400,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

390 140 556,29 332 697 058,29 204 432 734,99 129 018 477,00 75 414 257,99 32 028 031,00 92 089 700,30 1 246 592,00 0,00 2 900 000,00 57 443 498,00 52 443 498,00 5 000 000,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 33 484 577,00

przed zmianą 33 559 577,00

zmniejszenie -75 000,00

zwiększenie 0,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Plan po zmianie

-1- -2- -3- -4- -5- -7-

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

81 636,00 212 781,00

75107
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej
67 262,00 198 407,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

67 262,00 198 407,00

855 Rodzina 82 180 910,00 84 513 908,00

85504 Wspieranie rodziny 310,00 2 333 308,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

310,00 2 333 308,00

83 744 829,19 86 208 972,19

do Zarządzenia Nr 780(193)2020

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

Prezydenta Miasta Piły 

załącznik nr 3

-6-

Plan dochodów zadań zleconych i powierzonych gminie ustawami na 2020 rok

131 145,00

2 332 998,00

2 332 998,00

2 332 998,00

Razem: 2 464 143,00

Zmiana

131 145,00

131 145,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Plan po zmianie

-1- -2- -3- -4- -5- -7-

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

81 636,00 212 781,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 67 262,00 198 407,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 113 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 600,00 8 950,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

800,00 1 150,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 445,00 65 970,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 077,00 7 487,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 340,00 1 850,00

855 Rodzina 82 180 910,00 84 513 908,00

85504 Wspieranie rodziny 310,00 2 333 308,00

3110 Świadczenia społeczne 300,00 2 257 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 41 803,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 8 795,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

0,00 1 234,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 568,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10,00 3 788,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 920,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe
0,00 3 800,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 3 600,00

83 744 829,19 86 208 972,19

Zmiana

131 145,00

131 145,00

-6-

113 000,00

2 350,00

350,00

20 525,00

410,00

-5 490,00

2 332 998,00

2 332 998,00

2 257 500,00

41 803,00

3 800,00

3 600,00

Razem: 2 464 143,00

8 795,00

1 234,00

8 568,00

3 778,00

3 920,00

załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 780(193)2020

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

Plan wydatków zadań zleconych i powierzonych gminie ustawami na 2020 rok



załącznik nr 5

do Zarządzenia Nr 780(193)2020

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Plan przed zmianą Zmiana

-1- -2- -3- -5- -6-

900 15 560 780,00 0,00

90095 15 490 780,00 0,00

6050 5 648 733,00 75 000,00

0,00 75 000,00

6059 3 556 627,00 - 75 000,00

3 556 627,00 - 75 000,00

57 443 498,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 723 733,00

Rewitalizacja przestrzeni publicznej w Pile - tereny 

nadrzeczne rzeki Gwdy i północna część wyspy miejskiej
75 000,00

Razem 57 443 498,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 481 627,00

Rewitalizacja przestrzeni publicznej w Pile - tereny 

nadrzeczne rzeki Gwdy i północna część wyspy miejskiej
3 481 627,00

Treść Plan po zmianie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 560 780,00

Pozostała działalność 15 490 780,00

-4- -7-



załącznik nr 6

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie

-1- -2- -3- -4- -5- -6- -7- -8-

32 373 031,00 35 000,00 0,00 32 338 031,00

26 338 031,00 35 000,00 0,00 26 303 031,00

Dotacje celowe: 2 046 954,00 35 000,00 0,00 2 011 954,00

900 350 000,00 35 000,00 0,00 315 000,00

90095 350 000,00 35 000,00 0,00 315 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora

finansów publicznych

304 000,00 35 000,00 0,00 269 000,00

32 473 031,00 35 000,00 0,00 32 438 031,00

do Zarządzenia Nr 780(193)2020do Uchwały Nr XXII/239/20

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje na zadania bieżące

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

DOTACJE OGÓŁEM:


